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En fortsatt ovanlig vår! 
 

Kära medlemmar 
Då Coronaläget fortfarande är allvarligt har vi i styrelsen 
beslutat att fortsätta att undvika fysiska sammankomster, med 
inrådan från Förbundet. Vi kommer därför inte kunna 
arrangera vår omtyckta Gökotta. Det innebär också att vi 
kommer ha ett annorlunda årsmöte i år också vilket delar av er 
som var anmälda till förra årsmöte fick uppleva och det 
kommer ske via telefon i år. Vi hoppas ju givetvis på att 
Coronanpandemin ger med sig så att vi kan dra igång med vår 
verksamhet igen och när så sker kommer vi skicka ut inbjudan 
till er alla. 
  

Årsmöte 24 mars 
Härmed inbjuds du som medlem till DHR:s årsmöte 
onsdagen den 24 mars kl 18-19.30 via Telefon.  
Vi kommer använda oss av Telefonkonferensen.se och du 
som anmält dig till årsmötet ringer till 0764 - 66 00 66 och slår 
in en kod som du får vid anmälan till mötet. Ni som skall delta 
ring gärna in vid 17.45 så att alla är på plats till kl 18.00. 
Anmälan om deltagande sker till Marianne Kristoffersen 0707-
61 19 43 eller via e-post maarianne_2016mars@yahoo.se 
senast den 18 mars 2020. Vill du ta del av 
årsmöteshandlingarna meddela detta i samband med 
anmälan, uppge e-postadress så skickar vi ut det via e-post. 
 

På gång: 
Ändringar av Färdtjänstreglemente och taxor 
I skrivande stund pågår ett arbete med att ta fram nytt 
färdtjänstreglemente och nya taxor i Ale kommun. Detta på 
grund av att Västtrafik bytte till Zontaxor på sina biljettpriser i 
höstas. Vi gör vårt yttersta för att se till att det skall bli varken 
försämringar eller höjda taxor. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sjukresetaxorna 
Vi har fått kännedom om att Västragötalandsregionen planerar att 
höja taxan för sjukresor till 125kr/enkelresa. Dock är beslutet i 
skrivande stund inte fattat och DHR Region Västra Götaland och 
andra organisationer har protesterat kraftigt åt detta och vi hoppas 
att de blir ändring på höjningsförslaget. 
 

Har du en e-postadress? 
För att spara på miljön så kommer vi att skicka ut medlemsutskick 
m.m. via e-post till er som har det framöver. Så om du har en  
e-postadress, är vi glada om du kan skicka den till oss på 
ale@dhr.se  
 

Har du andra frågor, känner dig ensam och vill tala med någon, 
har tips eller idéer till vår styrelse så är du välkomna att höra av 
dig till någon av oss: 
 

Ordf.   Gunilla Wallengren  0520-66 81 40 
V. ordf./studier  Pia-Lotta Lagerlöf 0707-33 34 72 
 

Har du tillgång till Internet så kan du även hitta oss på 
www.dhr.se/ale eller på vår nya Facebooksida DHR 
Aleavdelningen.  
 
 
 

Hoppas vi kan ses snart igen! 
 
 
 
 


